
オプションソフト注文書
株式会社リーガル 行 年　　　月　　　日

会社名（事務所名）

ご担当者名

※1 発送手数料（550円）が別途必要です。宅急便（手数料1,100円）もご利用頂けます。
※2 バージョンアップ版は、以前のバージョンのソフトを有償でご購入頂いた方が対象となります。
※３ クイック請求ソフトVer.2.7は以前のバージョンと互換性がございません。
※４ 入力された情報は弊社個人情報保護ポリシーに従って取り扱われます。

〒

〒

（　　　　　）　　　　　-　　　　　　　　　ＦAX　　　（　　　　　）　　　　　-

ご使用のシステム　：　□ 司法書士システム“権”　□ その他（　　　　　　　　 　　　　　　　）

マンション評価計算ソフト Ver8

マンション評価計算ソフト Ver8　バージョンアップ版（※2）

クイック請求ソフト Ver2.7　（※3）

クイック請求ソフト Ver2.7　バージョンアップ価格版（※2、※3）

休眠抵当利息計算ソフト Ver2

休眠抵当利息計算ソフト Ver2　バージョンアップ版（※2）

債権譲渡登記申請ソフト Ver4

債権譲渡登記申請ソフト Ver4　バージョンアップ版（※2）

動産譲渡登記データ作成ソフト Ver2

動産譲渡登記データ作成ソフト Ver2　バージョンアップ版（※2）

電子認証キットPRO Ver4

電子認証キットSTD Ver4

電子認証キットPRO Ver4　バージョンアップ版（※2）

電子認証キットSTD Ver4　バージョンアップ版（※2）

11,000円

5,500円

11,000円

5,500円

11,000円

5,500円

16,500円

5,500円

11,000円

5,500円

16,500円

11,000円

5,500円

3,300円

注文製 品 名

ご注文のソフトの 「注文」 欄に 「○」 を記入してください。

価格（税込）※1

ご注文のソフト

● ソフトウェアはCD-ROMでのご提供になります。
● 商品発送時に代金振込用紙を同封させていただきます。
● 価格には消費税10％が含まれています。

FAX送信先：089-957-0471 （TEL：089-957-0494）
（以下は弊社記入欄です）

UKD TRK HNB SKR UKC DPN HAHO NAD NC ST

宅急便をご希望の場合は
チェックしてください（※1） 

電話番号

司法書士の方へ

ご住所

お届け先
（上記と異なる場合）


